S gt

H
N servido
Ll
{Dver vl Minniei)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata A3.0% 2045 OGGETTO: impegno di spesa per il
trasporto pubblico gratuito per i giorni

N-qo04 30 e 31 maggio 2015 in occasione dei
Jfesteggiamenti in onore di San Giorgio.

N. 50 Settore IX CIG: Z841451B5F.

Del 28/04/2015

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 1957 IMP. ’hf’ e

FUNZ.08 SERV. 03 INTERYV. 03

IL RAGIONIERE

4

L’anno duemilaquindici, il giorno ventotto del mese di aprile, nell’ufficio del
settore IX il Funzionario Responsabile dott.ssa Rosalba Lucenti ha adottato la
seguente determinazione:



PREMESSO che nei giorni 30 e 31 maggio 2015 si svolgeranno a Ragusa Ibla i
festeggiamenti in onore di San Giorgio;

CONSIDERATO che la cerimonia religiosa, unitamente ai relativi festegglamentl,
richiameranno, come da tradizione, una straordinaria folla;

ACCERTATO che per ragioni di sicurezza delle persone e della circolazione
stradale, occorre inibire il transito veicolare privato, assicurando il trasporto gratuito
ai cittadini che intendono recarsi a Ragusa Ibla;

CONSIDERATO che I’A.S.T. , concessionaria del trasporto pubb11c0 urbano della
citta, interpellata da questo Cornando, ha dato la propria disponibilitd per
Peffettuazione del servizio presentando un preventivo di spesa di Euro 6.479,00 IVA
compresa, per I’'impiego totale di 17 autobus secondo il seguente itinerario: P.zza
Liberta ( capolinea ), via Risorgimento, largo San Paolo, via Ottaviano, SS. Trovato
( capolinea ) e ritorno;

VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunale di contabilita ed
economato;

VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “ Testo Unico delle leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTA la legge n. 24! del 07/08/1990 e s.m.i., come recepita dalla legge regionale n.
10 del 15/05/2000 e s.m.i.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

1) Impegnare la somma di Euro 6.479,00 IVA compresa per il trasporto pubblico
gratuito da e per Ragusa Ibla nei giorni 30 e 31 maggio 2015;

2) Affidare I’incarico alla Ditta A.S.T. concessionaria del trasporto pubblico
urbano della citta;

3) Imputare la somma di Euro 6.479,00 LV.A, compresa al cap. 1957 Funz.08
Serv .03 Int. 03 (imp. Bil/15 ); [l 4€0/%

4) Dare atto che trattasi di spesa oltre che obbligatoria non frazionabile ai sensi e
per gli effetti dell’art. 163 del TUEL,;

5) Autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere
mandato di pagamento alla presentazione della relativa fattura (codice univoco
ufficio 3M7S2V);

6) di dare atto che I’esigibilita delle obbligazioni riferite all’impegno di spesa
2015 avverra entro il 31/12/2015;

7) Dare atto che il responsabile del procedimento & il Funzionario C. Serv.
Dott.ssa Rosalba Lucenti.

-Ij;}junzionari onsabile



IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione riportata;

RITENUTO di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in
essa riportata;

RICHIAMATE le disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella
proposta,;

VISTO il vigente regolamento di contabilita ed economato dell’Ente;

VISTO lo Statuto Comunale,

DETERMINA

1) Impegnare la somma di Euro 6.479,00 IVA compresa per il trasporto pubblico
gratuito da e per Ragusa Ibla nei giorni 31 maggio e 01 giugno 2014;

2) Affidare I’incarico alla Ditta A.S.T. concessionaria del trasporto pubblico
urbano della citta;

3) Imputare la somma di Euro 6.479,00 L.V.A. compresa al cap. 1957 Funz.08
Serv .03 Int. 03 (imp. Bil/15); iufp #€9(5

4) Dare atto che trattasi di spesa oltre che obbligatoria non frazionabile ai sensi e
per gli effetti dell’art. 163 del TUEL;

5) Autorizzare il settore gestione servizi contabili e finanziari ad emettere
mandato di pagamento alla presentazione della relativa fattura (codice univoco
ufficio 3IM7S2V);

6) di dare atto che I’esigibilita delle obbligazioni rlferlte al[’1mpegno di spesa
2015 avverra entro il 31/12/2015;

7) Dare atto che avverso il presente provvedimento &€ ammesso il ricorso avanti al
TAR di Catania o al Presidente della Regione Siciliana nei termini
rispettivamente di 60 gg. e 120 gg.

Si allega per farne parte integrante il preventivo della ditta AST.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi degli artt, 147 — bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto
previsto dall’ast. 17 del Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolariti
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa 4///;/ 29/3_ o
Jof *

I
IL DIRIGENTE DEL S 10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

19 MAG. 2015
eSO

[l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

Ragusa

pubblicazione e cio dal 19 MAR 7815 al 26 MAG. 2015

Ragusa 2.7 MAG_701%

IL MESSO COMUNALE




28/84/2818 11:84  B932752331 AST MODICA PAG  @1/e2
28/B4/2015 11:89 8812682633 AST RE S  Br/eL

Foor: 33873 oled 26 fouss

Smmm temtoriale Sud - Orientale

) '} Parte integrante ¢ sostanziale
i . delle determinazione dirigenziale
i L AZIEWDA SICLLANA TRASPORR a inGod qad3 05 20/
L_E » _msm r Spett. Comuns di Raguasa
H-L"L Cabple bt s li \ ';nl-e ’ - > e
,”4!1;:, SRR . AR B |[?._,I|‘.{ L I_I = ; ’ : : Mm
g i Sy . ; Manicipals
B . l i . . = .
saliraamn ;Osﬂﬂtﬂh mt;m mum m nluda
A - . Eaguse-Tbla ned giornt 30/95 & 31/0!/13
ommm' ; * N
| Vis A @ Ln oy, 88 . . ; S S :
) ﬂ- - * : ' - * Yz '
! lcomimt e : '
B weie, 7 Com rifésimmnte alla vu.mm 2 wprdile 2015
A i mﬁ 33016, osufermispo 1a nostre dispeaibilitd
. ad affattupze il sevwizio in Q‘Hﬂlﬂﬁ saoude le ,
Ay - ] nndlu'l:l&.vdiw,almawludw .
gg . 4l € 6479,00 ive comprasa. - :
Slhogmmm . .
AP & 1B - 2 ]‘

SR T O SRR L S
m +
Pl DRRTE !
N Modics, 28 Aprile 2015
i
|
| R .

mm' Incsikionn WA Pelwras . 168K o+
o OHOTINN - Sose O]
M ﬂuohl\ﬂ m

la/18  9vd o LSV EEBZBIZEED 15:11 S182/v8/8Z
€Z:11 G182/v@/82 OLNATDIN



